
RR\796556LT.doc PE430.264v03-00

LT Susivieniję įvairovėje LT

EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014

Plenarinio posėdžio dokumentas

A7-0071/2009

17.11.2009

*
PRANEŠIMAS
dėl Švedijos Karalystės ir Ispanijos Karalystės iniciatyvos siekiant priimti 
Tarybos pamatinį sprendimą dėl teismo ekspertizės laboratorijų veiklos 
akreditacijos
(11419/2009 – C7-0100/2009 – 2009/0806(CNS))

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

Pranešėjas: Timothy Kirkhope



PE430.264v03-00 2/6 RR\796556LT.doc

LT

PR_CNS_art100rej

Procedūrų sutartiniai ženklai 

* Konsultavimosi procedūra
balsavusių narių balsų dauguma

**I Bendradarbiavimo procedūra (pirmasis svarstymas)
balsavusių narių balsų dauguma

**II Bendradarbiavimo procedūra (antrasis svarstymas)
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendrajai pozicijai
visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba taisoma 
bendroji pozicija

*** Pritarimo procedūra
visų Parlamento narių balsų dauguma, išskyrus EB sutarties 105, 
107, 161 ir 300 straipsniuose bei ES sutarties 7 straipsnyje 
numatytus atvejus

***I Bendro sprendimo procedūra (pirmasis svarstymas)
balsavusių narių balsų dauguma

***II Bendro sprendimo procedūra (antrasis svarstymas)
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendrajai pozicijai
visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba taisoma 
bendroji pozicija

***III Bendro sprendimo procedūra (trečiasis svarstymas)
balsavusių narių balsų dauguma pritariama bendram tekstui

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į Komisijos pasiūlytą teisinį pagrindą.)

Teisės akto pakeitimai

Parlamento pakeitimų tekstas paryškinamas pusjuodžiu kursyvu. Iš dalies 
keičiančiuose aktuose esamos nuostatos tekstas, kurio Komisija nepakeitė, 
bet nori keisti Parlamentas, paryškinamas pusjuodžiu šriftu. 
Parlamento išbrauktos šio teksto dalys žymimos laužtiniais skliaustais: […]. 
Paryškinimas paprastu kursyvu parodo atitinkamiems skyriams tas teisės 
akto projekto vietas, kurias siūloma taisyti rengiant galutinį tekstą (pvz., 
tekste tam tikra kalba paliktas akivaizdžias klaidas ar praleistas vietas). 
Pasiūlytiems tokio pobūdžio pataisymams reikalingas atitinkamų skyrių 
sutikimas.



RR\796556LT.doc 3/6 PE430.264v03-00

LT

TURINYS

Psl.

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS.........................5

PROCEDŪRA ............................................................................................................................6



PE430.264v03-00 4/6 RR\796556LT.doc

LT



RR\796556LT.doc 5/6 PE430.264v03-00

LT

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

dėl Švedijos Karalystės ir Ispanijos Karalystės iniciatyvos siekiant priimti Tarybos 
pamatinį sprendimą dėl teismo ekspertizės laboratorijų veiklos akreditacijos
(11419/2009 – C7-0100/2009 – 2009/0806(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Švedijos Karalystės ir Ispanijos Karalystės iniciatyvą (11419/2009)1,

– atsižvelgdamas į ES sutarties 39 straipsnio 1 dalį ir 34 straipsnio 2 dalies c punktą, pagal 
kuriuos Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C7-0100/2009),

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 100 ir 55 straipsnius,

– atsižvelgdamas į Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komiteto 
pranešimą(A7-0071/2009),

A. kadangi Švedijos Karalystės ir Ispanijos Karalystės iniciatyvos projektas (11419/2009) 
kelia klausimų dėl teisinio pagrindo tinkamumo;

1. atmeta Švedijos Karalystės ir Ispanijos Karalystės iniciatyvą (11419/2009);

2. ragina Švedijos Karalystę ir Ispanijos Karalystę atšaukti savo iniciatyvą;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei Švedijos 
Karalystės ir Ispanijos Karalystės vyriausybėms.

1 Dar nepaskelbta oficialiajame leidinyje.



PE430.264v03-00 6/6 RR\796556LT.doc

LT

PROCEDŪRA

Pavadinimas Teismo ekspertizės laboratorijų veiklos akreditacija

Nuorodos 11419/2009 – C7-0100/2009 – 2009/0806(CNS)

Konsultacijos su EP data 20.7.2009

Atsakingas komitetas
       Paskelbimo plenariniame posėdyje 
data

LIBE
14.9.2009

Pranešėjas (-ai)
       Paskyrimo data

Timothy Kirkhope
2.9.2009

Svarstymas komitete 15.10.2009 12.11.2009

Priėmimo data 12.11.2009

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

38
2
0

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavę nariai

Jan Philipp Albrecht, Sonia Alfano, Vilija Blinkevičiūtė, Louis Bontes, 
Emine Bozkurt, Simon Busuttil, Carlos Coelho, Agustín Díaz de Mera 
García Consuegra, Kinga Gál, Kinga Göncz, Sylvie Guillaume, Jeanine 
Hennis-Plasschaert, Salvatore Iacolino, Lívia Járóka, Teresa Jiménez-
Becerril Barrio, Timothy Kirkhope, Juan Fernando López Aguilar, 
Monica Luisa Macovei, Claude Moraes, Antigoni Papadopoulou, 
Georgios Papanikolaou, Jacek Protasiewicz, Carmen Romero López, 
Judith Sargentini, Csaba Sógor, Renate Sommer, Rui Tavares, Axel 
Voss, Manfred Weber, Tatjana Ždanoka

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai)

Alexander Alvaro, Andrew Henry William Brons, Ioan Enciu, Ana 
Gomes, Nadja Hirsch, Monika Hohlmeier, Ramón Jáuregui Atondo, 
Franziska Keller, Cecilia Wikström

Posėdyje per galutinį balsavimą 
dalyvavęs (-ę) pavaduojantis (-ys) narys 
(-iai) (187 straipsnio 2 dalis)

Algirdas Saudargas


